Совет сельского   поселения Ивановский сельсовет

 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2011 года № 38

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского   поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 26 февраля 2010 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского   поселения Ивановский сельсовет

 муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского   поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета сельского   поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 26 февраля 2010 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского   поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

1.1.раздел 3 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского   поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (далее – Положение), именуемый «Распоряжение муниципальным имуществом» дополнить пунктом 3.2. следующего содержания:

«3.2. В установленных Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» случаях при проведении действий по распоряжению муниципальным имуществом проводится его обязательная оценка.».

1.2.в разделе 4 Положения, именуемом «Полномочия органов местного самоуправления по распоряжению и управлению муниципальным имуществом» пункт 4.5. исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности – председатель Догов И.Н.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                         В.И.Никульшин